

**ESTADO DE MATO GROSSO****DDEFEITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1721****Pedido: 284 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÉDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
10891	RELE DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	4.0000	R\$ 45.00	R\$ 180.00
155173	LAMPADA FAROL H4 DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	4.0000	R\$ 37.00	R\$ 148.00
161556	ALTERNADOR DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 980.00	R\$ 1.960.00
161559	AUTOMATICO DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 108.00	R\$ 216.00
161560	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 460.00	R\$ 920.00
161569	ELETRO VENTILADOR VENTONHA DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 270.00	R\$ 540.00
161570	ESTATOR DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	4.0000	R\$ 120.00	R\$ 480.00
161575	INDUZIDO DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 180.00	R\$ 360.00
161578	JOGO DE REPARO PARTIDA DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	4.0000	R\$ 37.00	R\$ 148.00
161583	POLIA ALTERNADOR DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	3.0000	R\$ 63.00	R\$ 189.00
161594	ROTOR 90 HA DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00
176733	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.280.00	R\$ 2.560.00
176734	CHAVE DE IGNICAO DO VEICULO AMBULANCIA FIAT FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 110.00	R\$ 220.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 8.181,00

Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
158182	ASSISTENCIA A CAMPO PARA A AMBULANCIA FIORINO FLEX HTD 6390 2015/2015	UNIDADE	5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 8.481,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 8.481,00

Total do Fornecedor:

R\$ 8.481,00

Total do Pedido:

R\$ 8.481,00

Total Balizamento:

R\$ 8.481,00

Total Geral:

R\$ 8.481,00



ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1722

Pedido: 285 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA

Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161601	ALTERNADOR DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.210,00	R\$ 2.420,00
161604	AUTOMATICO DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 170,00	R\$ 340,00
161605	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 460,00	R\$ 920,00
161607	BOMBA D AGUA DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	3.0000	R\$ 45,00	R\$ 135,00
161609	BUBINA DA IGUINICAO DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
161613	CORREIA DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 105,00	R\$ 420,00
161615	ELETRO VENTILADOR VENTONINHA DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 320,00	R\$ 640,00
161616	ESTATOR DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 180,00	R\$ 720,00
161621	INDUZIDO DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 230,00	R\$ 460,00
161624	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 38,00	R\$ 152,00
161627	JOGO DE PALHETA DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 68,00	R\$ 272,00
161639	ROTOR 90 AMPERES DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 120,00	R\$ 240,00
161640	BUZINA DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 85,00	R\$ 170,00
161645	JOGO DE REPARO DO VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
176735	COMPRESSOR DO VEICULO FORD F-400 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
176736	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO FORD F-400 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
176737	CHAVE DE IGNICAO PARA O VEICULO FORD F-400 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 95,00	R\$ 190,00
176738	MOTOR LIMPADOR DO VEICULO FORD F-400 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 440,00	R\$ 880,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 12.239,00

Dotação: 0565 - 05.001.20.606.0011.2016.339039000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161603	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO FORD F-4000 FURGAO QBV 7993 2015/2016	UNIDADE	5.0000	R\$ 125,00	R\$ 625,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 625,00

Total do Local:

R\$ 12.864,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 12.864,00

Total do Fornecedor:

R\$ 12.864,00

Total do Pedido:

R\$ 12.864,00

Total Balizamento:

R\$ 12.864,00

Total Geral:

R\$ 12.864,00



ESTADO DE MATO GROSSO
DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1723

Pedido: 286 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO

Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
9074	FAROL AUXILIAR PARA O VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON ANO 2008/2008	UNIDADE	5.0000	R\$ 95,00	R\$ 475,00
11128	AUTOMATICO PARA VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 195,00	R\$ 390,00
161828	BATERIA 100 AMPERES VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
161831	CHAVE DA IGNICAO PARA O VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 170,00	R\$ 340,00
161833	CORREIA PARA VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	4.0000	R\$ 120,00	R\$ 480,00
161834	ESTATOR PARA VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	4.0000	R\$ 170,00	R\$ 680,00
161839	INDUZIDO PARA VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 210,00	R\$ 420,00
161840	LAMPADA DO FAROL H3 PARA VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	4.0000	R\$ 25,00	R\$ 100,00
161842	MANCAL DE ARRANQUE DO VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	5.0000	R\$ 85,00	R\$ 425,00
161849	ROTOR 90 AMP TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
176740	ALTERNADOR PARA O TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
176741	MOTOR DE PARTIDA PARA VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
176742	COMPRESSOR PARA VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
176743	RELE PARA VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSON 2008/2008	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 11.712,00

Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176739	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO TRATOR MASSEY FERGUSIN 2008/2008	UNIDADE	5.0000	R\$ 130,00	R\$ 650,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 650,00

Total do Local:

R\$ 12.362,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 12.362,00

Total do Fornecedor:

R\$ 12.362,00

Total do Pedido:

R\$ 12.362,00

Total Balizamento:

R\$ 12.362,00

Total Geral:

R\$ 12.362,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1724****Pedido: 287 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0268 - 08.001.08.244.0023.2049.339039000000 - Servicos de Assistencia Social****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161853	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 300,00**Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161852	ALTERNADOR DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
161854	AUTOMATICO DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 120,00	R\$ 240,00
161856	BATERIA 60 AMPERES DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 460,00	R\$ 920,00
161857	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 360,00	R\$ 720,00
161862	BOMBA DE AGUA DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	3.0000	R\$ 45,00	R\$ 135,00
161866	CORREIA DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 80,00	R\$ 320,00
161871	INDUZIDO DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 180,00	R\$ 360,00
161880	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 25,00	R\$ 100,00
161888	RELE DE PISCA DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 35,00	R\$ 140,00
161901	VELA DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	20.0000	R\$ 22,00	R\$ 440,00
176744	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00
176745	MOTOR DO LIMPADOR DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 220,00	R\$ 440,00
176746	VENTOINHA DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	3.0000	R\$ 320,00	R\$ 960,00
176747	COMPRESSOR DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
176748	CHAVE DE IGNICAO DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 178,00	R\$ 356,00
176749	VELA DO VEICULO FIAT UNO FIRE WAY OBL 3452 2013/2013	UNIDADE	20.0000	R\$ 22,00	R\$ 440,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 11.351,00
Total do Local: R\$ 11.651,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 11.651,00
Total do Fornecedor: R\$ 11.651,00
Total do Pedido: R\$ 11.651,00
Total Balizamento: R\$ 11.651,00
Total Geral: R\$ 11.651,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1725****Pedido: 288 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161649	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O CAMINHAO FORD CARGO 2429 UNIDADE GBN 6816 2015/2015		5.0000	R\$ 140.00	R\$ 700.00
177635	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO un 2429 ANO 2015/2015		6.0000	R\$ 220.00	R\$ 1.320.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 2.020,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2954	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO UNIDADE 2429 ANO 2015/2015		2.0000	R\$ 160.00	R\$ 320.00
2977	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO UNIDADE 2429 ANO 2015/2015		6.0000	R\$ 63,00	R\$ 378,00
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS UNIDADE		5.0000	R\$ 10,00	R\$ 50,00
4438	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO UNIDADE 2429 ANO 2015/2015		6.0000	R\$ 15,00	R\$ 90,00
6101	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO FORD UNIDADE CARGO 2429 ANO 2015/2015		2.0000	R\$ 85,00	R\$ 170,00
12525	FIO COD 2.5 DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2429 ANO METRO 2015/2015		10.0000	R\$ 5,00	R\$ 50,00
15435	KIT BUCHA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2429 ANO UNIDADE 2015/2015		3.0000	R\$ 50,00	R\$ 150,00
16024	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2429 UNIDADE ANO 2015/2015		15.0000	R\$ 10,00	R\$ 150,00
16916	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMINHAO FORD UNIDADE CARGO 2429 ANO 2015/2015		2.0000	R\$ 150,00	R\$ 300,00
155279	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2429 UNIDADE ANO 2015/2015		6.0000	R\$ 37,00	R\$ 222,00
158175	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO UNIDADE 2429 ANO 2015/2015		2.0000	R\$ 95,00	R\$ 190,00
160141	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO CAMINHAO FORD UNIDADE CARGO 2429 ANO 2015/2015		6.0000	R\$ 50,00	R\$ 300,00
161647	ALTERNADOR DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN 6816 UNIDADE 2015/2015		2.0000	R\$ 1.370,00	R\$ 2.740,00
161650	AUTOMATICO DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN 6816 UNIDADE 2015/2015		2.0000	R\$ 210,00	R\$ 420,00
161651	BATERIA 150 AMPERES DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN UNIDADE 6816 2015/2015		2.0000	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
161654	INDUZIDO DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN 6816 UNIDADE 2015/2015		2.0000	R\$ 220,00	R\$ 440,00
161658	CORREIA DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN 6816 2015/2015 UNIDADE		4.0000	R\$ 190,00	R\$ 760,00
161660	ELETRO VENTILADOR VENTONHA DO CAMINHAO FORD CARGO UNIDADE 2429 GBN 6816 2015/2015		2.0000	R\$ 340,00	R\$ 680,00
161661	ESTATOR DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN 6816 2015/2015 UNIDADE		4.0000	R\$ 120,00	R\$ 480,00
161666	ROTOR 90 HA DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN 6816 UNIDADE 2015/2015		2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
161669	JOGO DE REPARO DE PARTIDA DO CAMINHAO FORD CARGO UNIDADE 2429 GBN 6816 2015/2015		4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00
161671	LAMPADA FAROL H4 DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN UNIDADE 6816 2015/2015		4.0000	R\$ 40,00	R\$ 160,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

161672	BUZINA DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN 6816 2015/2015	UNIDADE	1,0000	R\$ 170,00	R\$ 170,00
161673	PALHETA DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 GBN 6816 2015/2015	UNIDADE	4,0000	R\$ 35,00	R\$ 140,00
176750	MOTOR DE PARTIDA DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 2015/2015	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
176751	COMPRESSOR DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 2015/2015	UNIDADE	2,0000	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
176752	CHAVE IGNICAO DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 2015/2015	UNIDADE	2,0000	R\$ 180,00	R\$ 360,00
176753	RELE DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 2015/2015	UNIDADE	4,0000	R\$ 40,00	R\$ 160,00
176754	MOTOR DO LIMPADOR DO CAMINHAO FORD CARGO 2429 2015/2015	UNIDADE	2,0000	R\$ 350,00	R\$ 700,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 15.368,00
Total do Local:	R\$ 17.388,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 17.388,00
Total do Fornecedor:	R\$ 17.388,00
Total do Pedido:	R\$ 17.388,00
Total Balizamento:	R\$ 17.388,00
Total Geral:	R\$ 17.388,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1726****Pedido: 289 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TAO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161694	ASSISTENCIA ACAMPO PARA O VEICULO CAMINHAO FORD GARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	5.0000	R\$ 140.00	R\$ 700.00
177645	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	un	6.0000	R\$ 220.00	R\$ 1.320.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 2.020,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5.0000	R\$ 10.00	R\$ 50.00
5650	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	6.0000	R\$ 63.00	R\$ 378.00
161692	ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.010,00	R\$ 2.020,00
161695	AUTOMATICO DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 330.00	R\$ 660.00
161696	BATERIA 150 AMP DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 620.00	R\$ 1.240.00
161700	INDUZIDO DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 107.00	R\$ 214.00
161704	CORREIA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	4.0000	R\$ 70.00	R\$ 280.00
161707	ESTATOR DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2429 2015/2015	UNIDADE	4.0000	R\$ 140.00	R\$ 560.00
161717	LAMPADA FAROL H4 DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
161731	ROTOR 90 HA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00
176755	MOTOR DE PARTIDA DO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.220.00	R\$ 1.220.00
176756	MOTOR DO LIMPADOR DO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 332.00	R\$ 664.00
176757	VENTOINHA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	5.0000	R\$ 240.00	R\$ 1.200.00
176758	COMPRESSOR DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.070.00	R\$ 2.140.00
176759	CHAVE DA IGNICAO DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 180.00	R\$ 360.00
176760	RELE DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 6X4 2015/2015	UNIDADE	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
177636	FIO COD 2.5 DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	METRO	10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
177637	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	6.0000	R\$ 37.00	R\$ 222.00
177639	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 160.00	R\$ 320.00
177640	KIT BUCHA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	3.0000	R\$ 50.00	R\$ 150.00
177641	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	15.0000	R\$ 10.00	R\$ 150.00
177642	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	2.0000	R\$ 100.00	R\$ 200.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177643	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	2,0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
177644	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	2,0000	R\$ 150,00	R\$ 300,00
177646	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	6,0000	R\$ 15,00	R\$ 90,00
177931	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO CAMINHAO FORD CARGO 2629 ANO 2015/2015	UNIDADE	6,0000	R\$ 45,00	R\$ 270,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 13.538,00
Total do Local:	R\$ 15.558,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 15.558,00
Total do Fornecedor:	R\$ 15.558,00
Total do Pedido:	R\$ 15.558,00
Total Balizamento:	R\$ 15.558,00
Total Geral:	R\$ 15.558,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1727****Pedido: 290 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161768	REPARO INSTALACAO DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017		10.0000	R\$ 46.00	R\$ 460.00
176761	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO L 200 MITSUBISH TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 760,00****Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161737	ALTERNADOR COMPLETO DO VEICULO TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	1.0000	R\$ 921.00	R\$ 921.00
161740	AUTOMATICO DO VEICULO L 200 571 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 215.00	R\$ 430.00
161741	BATERIA 90 AMPERES DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	3.0000	R\$ 480.00	R\$ 1.440,00
161742	BUZINA DO VEICULO L200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 85.00	R\$ 340.00
161744	CIBIE DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 112.00	R\$ 448.00
161747	CORREIA DO ALTERNADOR DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 114.00	R\$ 456.00
161749	ESTATOR DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 120.00	R\$ 480.00
161750	FAROL AUXILIAR DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	8.0000	R\$ 176.00	R\$ 1.408,00
161753	FAROL DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/201702	UNIDADE	2.0000	R\$ 206.00	R\$ 412,00
161754	INDUZIDO DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 184.00	R\$ 368,00
161756	LAMPADA H4 DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	6.0000	R\$ 25.00	R\$ 150.00
161757	LAMPADA H3 DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017 ANO	UNIDADE	10.0000	R\$ 25.00	R\$ 250.00
161758	LANTERNA LATERAL DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 56.00	R\$ 224.00
161760	PALHETA LIMPADOR DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	8.0000	R\$ 34.00	R\$ 272.00
161765	RELE AUXILIAR 70 AMPERES DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	3.0000	R\$ 30.00	R\$ 90.00
161769	COMPRESSOR DO VEICULO L 200 TRITON 4X4 2016/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.209.00	R\$ 2.418.00
162987	RADIADOR DO VEICULO L 200 TRITON 4 X 4 2016/2017	UNIDADE	1.0000	R\$ 865.00	R\$ 865.00
162991	ROTOR 90 HA DO VEICULO L 200 TRITON 4 X4 2016/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 150.00	R\$ 600,00
162992	TERMINAL DA BATERIA DO VEICULO L 200 TRITON 4 X4 2016/2017	UNIDADE	10.0000	R\$ 10.00	R\$ 100,00
176762	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO L200 TRITON 4X4 2016/2016	UNIDADE	1.0000	R\$ 791.00	R\$ 791,00
176763	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO L200 TRITON 4X4 2016/2016	UNIDADE	10.0000	R\$ 60.00	R\$ 600,00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 13.063,00****Total do Local:****R\$ 13.823,00****Total do Órgão/Unid.:****R\$ 13.823,00****Total do Fornecedor:****R\$ 13.823,00****Total do Pedido:****R\$ 13.823,00****Total Balizamento:****R\$ 13.823,00****Total Geral:****R\$ 13.823,00**

**MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1728****Pedido: 291 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TÁXI****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176764	ASSISTENCIA A CAMPO PARA PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	5.0000	R\$ 65,00	R\$ 325,00
177656	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	un	6.0000	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 1.645,00

Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas**0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5.0000	R\$ 10,00	R\$ 50,00
6745	INDUZIDO DE PARTIDA DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 200,00	R\$ 400,00
9453	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	6.0000	R\$ 50,00	R\$ 300,00
17249	ESTATOR PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 140,00	R\$ 280,00
158077	LAMPADA DO FAROL H3 PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00
176765	ALTERNADOR PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.070,00	R\$ 2.140,00
176766	AUTOMATICO PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 235,00	R\$ 470,00
176767	BATERIA 100 AMPERES PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
176768	CORREIA PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 135,00	R\$ 270,00
176769	FUSIVEL MAX PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	10.0000	R\$ 8,00	R\$ 80,00
176770	MOTOR DE PARTIDA PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
176771	REPARO ALTERNADOR PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 120,00	R\$ 240,00
176772	ROTOR DO ALTERNADOR PARA PA CARREGADEIRA CASE W-20 TURBO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 170,00	R\$ 340,00
177647	FIO COD 2.5 DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	METRO	10.0000	R\$ 5,00	R\$ 50,00
177648	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	6.0000	R\$ 40,00	R\$ 240,00
177649	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 233,00	R\$ 466,00
177650	KIT BUCHA DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	3.0000	R\$ 50,00	R\$ 150,00
177651	LAMPADA DE SETA DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	15.0000	R\$ 10,00	R\$ 150,00
177652	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	6.0000	R\$ 63,00	R\$ 378,00
177653	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 100,00	R\$ 200,00
177654	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 90,00	R\$ 180,00
177655	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	2.0000	R\$ 69,00	R\$ 138,00

ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177657	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO PA CARREGADEIRA CASE W20 TURBO ANO 2008/2008	UNIDADE	6.0000	R\$ 12.00	R\$ 72.00
--------	---	---------	--------	-----------	-----------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 8.822,00
Total do Local:	R\$ 10.467,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 10.467,00
Total do Fornecedor:	R\$ 10.467,00
Total do Pedido:	R\$ 10.467,00
Total Balizamento:	R\$ 10.467,00
Total Geral:	R\$ 10.467,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1729****Pedido: 292 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TAO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161902	ASSISTENCIA A CAMPO PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADDE	5.0000	R\$ 65.00	R\$ 325.00
177675	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 un	6.0000	R\$ 220.00	R\$ 1.320.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 1.645,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
15640	ALTERNADOR PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 1.070.00	R\$ 2.140.00
161903	AUTOMATICO PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 195.00	R\$ 390.00
161904	BATERIA 100 AMP PARA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 540.00	R\$ 1.080.00
161905	BOBINA DE CAMPO PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 110.00	R\$ 220.00
161909	CHAVE DE IGUINICAO PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 135.00	R\$ 270.00
161911	CORREIA PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 155.00	R\$ 310.00
161912	ESTATOR PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	4.0000	R\$ 185.00	R\$ 740.00
161916	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 220.00	R\$ 440.00
161918	LAMPADA FAROL H4 PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	4.0000	R\$ 30.00	R\$ 120.00
161933	ROTOR PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 150.00	R\$ 300.00
176773	MOTOR DE PARTIDA PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	1.0000	R\$ 1.120.00	R\$ 1.120.00
176776	RELE PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	3.0000	R\$ 40.00	R\$ 120.00
177665	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	6.0000	R\$ 40.00	R\$ 240.00
177666	FIO COD 2.5 DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 METRO	10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
177667	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	6.0000	R\$ 50.00	R\$ 300.00
177668	KIT BUCHA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	3.0000	R\$ 50.00	R\$ 150.00
177669	LAMPADA DE SETA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	15.0000	R\$ 10.00	R\$ 150.00
177670	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	6.0000	R\$ 70.00	R\$ 420.00
177671	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00
177672	POLIA DO ALTERNADOR DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 118.00	R\$ 236.00
177673	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 119.00	R\$ 238.00
177674	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MICHIGAN ANO 1982/1982 UNIDADE	6.0000	R\$ 12.00	R\$ 72.00
177927	INDUZIDO DE PARTIDA PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982 UNIDADE	2.0000	R\$ 190.00	R\$ 380.00
177932	FITA ISOLANTE 10 METROS UNIDADE	5.0000	R\$ 8.00	R\$ 40.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Dotação: 0322 - 09.002.26.782.0027.2052.339014000000 - Manutencao do Servico de Estradas **Total da(s) Dotação(ões):** R\$ 9.786,00
0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176774	MOTOR DO LIMPADOR PARA PA CARREGADEIRA MICHIGAN 1982/1982	UNIDADE	2.0000	R\$ 310.00	R\$ 620.00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 620,00
Total do Local:	R\$ 12.051,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 12.051,00
Total do Fornecedor:	R\$ 12.051,00
Total do Pedido:	R\$ 12.051,00
Total Balizamento:	R\$ 12.051,00
Total Geral:	R\$ 12.051,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1730****Pedido: 293 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176777	ASSISTENCIA A CAMPO PARA CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 80.00	R\$ 400.00
177687	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	un	6.0000	R\$ 170.00	R\$ 1.020.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 1.420,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161976	AUTOMATICO DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 195.00	R\$ 390.00
161977	BATERIA 150 AMPERES CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 530.00	R\$ 1.060.00
161981	INDUZIDO DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 205.00	R\$ 410.00
161986	LAMPADA DO FAROL H4 CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
161990	RELE AUXILIAR CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 50.00	R\$ 200.00
176778	ALTERNADOR DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.020.00	R\$ 2.040.00
176779	VENTOINHA DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 310.00	R\$ 1.550.00
176780	MOTOR DE PARTIDA DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.170.00	R\$ 1.170.00
176781	CORREIA DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 133.00	R\$ 532.00
176782	ROTOR 90HA DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 165.00	R\$ 330.00
176783	COMPRESSOR DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.000.00	R\$ 2.000.00
176784	CHAVE DE IGNICAO DO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 160.00	R\$ 320.00
177676	FIO COD 2.5 DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	METRO	10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
177677	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 37.00	R\$ 222.00
177678	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 35.00	R\$ 210.00
177679	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00
177680	KIT BUCHA DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	3.0000	R\$ 45.00	R\$ 135.00
177681	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	15.0000	R\$ 10.00	R\$ 150.00
177682	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 63.00	R\$ 378.00
177683	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 139.00	R\$ 278.00
177684	POLIA DO ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 110.00	R\$ 220.00
177685	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 84.00	R\$ 168.00
177686	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 12.00	R\$ 72.00
177688	CONFIGURACAO DE MODULOS DO VEICULO CAMINHAO VOLVO BASCULANTE ANO 2009/2010	un	8.0000	R\$ 40.00	R\$ 320.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177933	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5.0000	R\$ 9.00	R\$ 45.00
--------	-------------------------	---------	--------	----------	-----------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 12.670,00
Total do Local:	R\$ 14.090,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 14.090,00
Total do Fornecedor:	R\$ 14.090,00
Total do Pedido:	R\$ 14.090,00
Total Balizamento:	R\$ 14.090,00
Total Geral:	R\$ 14.090,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****DDEFEITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1731****Pedido: 294 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162058	ALTERNADOR PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 960,00	R\$ 1.920,00
162060	AUTOMATICO PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162063	BATERIA 70 AMPERES PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 460,00	R\$ 920,00
162068	BOMBA DE AGUA PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 170,00	R\$ 340,00
162069	BOMBA DE GASOLINA PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 46,00	R\$ 92,00
162071	CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 35,00	R\$ 140,00
162077	INDUZIDO DO VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162079	JOGO DE BUCHA DO VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	3.0000	R\$ 38,00	R\$ 114,00
162086	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO PALIO FIAT 2016/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 25,00	R\$ 100,00
162093	RELE AUXILIAR VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 33,00	R\$ 132,00
162107	VELA DO VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	20.0000	R\$ 22,00	R\$ 440,00
176785	COMPRESSOR PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 772,00	R\$ 1.544,00
176786	CHAVE DE IGNICAO PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
176787	COMPRESSOR DE AR PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.209,00	R\$ 2.418,00
176788	ESTATOR PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
176789	MOTOR DE PARTIDA PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	1.0000	R\$ 937,00	R\$ 937,00
176790	ROTOR 90 HA PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 113,00	R\$ 226,00
176791	ELETRO VENTILADOR - VENTOINHA PARA VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	5.0000	R\$ 325,00	R\$ 1.625,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 12.222,00

Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162059	ASSISTENCIA A CAMPO O VEICULO FIAT PALIO 2016/2016	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 12.522,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 12.522,00

Total do Fornecedor:

R\$ 12.522,00

Total do Pedido:

R\$ 12.522,00

Total Balizamento:

R\$ 12.522,00

Total Geral:

R\$ 12.522,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1732****Pedido: 295 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÉDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162817	ALTERNADOR DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 960,00	R\$ 1.920,00
162819	AUTOMATICO DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 80,00	R\$ 160,00
162822	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 460,00	R\$ 920,00
162827	BOMBA DE AGUA DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	3.0000	R\$ 45,00	R\$ 135,00
162828	BOMBA DA GASOLINA DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 160,00	R\$ 320,00
162832	CORREIA DO ALTERNADOR DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	3.0000	R\$ 29,00	R\$ 87,00
162833	CORREIA DENTADA DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	3.0000	R\$ 23,00	R\$ 69,00
162834	FAROL DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 49,00	R\$ 196,00
162836	INDUZIDO DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 151,00	R\$ 302,00
162838	JOGO DE BUCHA DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	6.0000	R\$ 35,00	R\$ 210,00
162844	LAMPADA DO FAROL H7 DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 35,00	R\$ 140,00
162849	MOTOR DE VENTONHA DO VEICULO FIAT STRADA	UNIDADE	2.0000	R\$ 163,00	R\$ 326,00
162853	RELE AUXILIAR DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 32,00	R\$ 128,00
162854	RELE DO PISCA MOTOR DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 32,00	R\$ 128,00
162861	SENSOR DE TEMPERATURA DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 54,00	R\$ 108,00
176792	CHAVE DA IGNICAO DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 165,00	R\$ 330,00
176793	COMPRESSOR DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.023,00	R\$ 2.046,00
176794	ESTATOR DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
176795	MOTOR DE PARTIDA PARA VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.095,00	R\$ 1.095,00
176796	MOTOR DO LIMPADOR DE VIDROS DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
176797	ROTOR 90 HA PARA VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
176798	VENTONHA DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 11.816,00

Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162818	ASSISTENCIA A CAMPO DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00
162846	LIMPEZA DO BICO DO VEICULO FIAT STRADA 2015/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 46,00	R\$ 184,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 484,00

Total do Local:

R\$ 12.300,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 12.300,00

Total do Fornecedor:

R\$ 12.300,00

Total do Pedido:

R\$ 12.300,00

Total Balizamento:

R\$ 12.300,00

Total Geral:

R\$ 12.300,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1733****Pedido: 296 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176799	ASSISTENCIA A CAMPO PARA VEICULO L200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 120.00	R\$ 600.00
177697	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI ANO 2011/2011	un	6.0000	R\$ 50.00	R\$ 300.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 900,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5.0000	R\$ 10.00	R\$ 50.00
162925	ALTERNADOR DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.070.00	R\$ 2.140.00
162927	COMPRESSOR DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.010.00	R\$ 2.020.00
162928	AUTOMATICO DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 190.00	R\$ 380.00
162929	BATERIA 90 AMPERES DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	3.0000	R\$ 440.00	R\$ 1.320.00
162936	CORREIA 8PK 2205 DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 100.00	R\$ 400.00
162937	ESTATOR DO VEICULO L200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 140.00	R\$ 560.00
162942	INDUZIDO DO VEICULO L200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 220.00	R\$ 440.00
162944	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
162953	RELE DO VEICULO L200 MITSUBISCHI ANO 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 220.00	R\$ 880.00
162963	ROTOR 90 HA DO VEICULO L200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 139.00	R\$ 278.00
176801	CHAVE DA IGNICAO DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 135.00	R\$ 270.00
176802	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 45.00	R\$ 270.00
176803	VENTOINHA PARA VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 340.00	R\$ 1.700.00
176805	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 190.00	R\$ 380.00
176806	MOTOR DO LIMPADOR DE VIDROS DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 385.00	R\$ 770.00
176923	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI 2011/2011 ANO	UNIDADE	6.0000	R\$ 40.00	R\$ 240.00
177689	FIO COD 2.5 DO VEICULO L 200 MITSUBISCHI 2011/2011 ANO	UNIDADE	10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
177691	LAMPADA DE SETA DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	15.0000	R\$ 9.00	R\$ 135.00
177692	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 59.00	R\$ 354.00
177693	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 160.00	R\$ 320.00
177694	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 100.00	R\$ 200.00
177695	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 73.00	R\$ 146.00
177696	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 12.00	R\$ 72.00
177699	KIT BUCHA DO VEICULO L - 200 MITSUBISCHI 2011/2011	UNIDADE	3.0000	R\$ 50.00	R\$ 150.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 13.685,00
Total do Local:	R\$ 14.585,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 14.585,00
Total do Fornecedor:	R\$ 14.585,00
Total do Pedido:	R\$ 14.585,00
Total Balizamento:	R\$ 14.585,00
Total Geral:	R\$ 14.585,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1734****Pedido: 297 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA T AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176808	ASSISTENCIA A CAMPO PARA VEICULO S -10 2.8 2010/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 58,00	R\$ 290,00
177711	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO S10 2.8 ANO 2010/2011	un	6.0000	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 1.610,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5.0000	R\$ 10,00	R\$ 50,00
160140	AUTOMATICO DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 90,00	R\$ 180,00
161808	ALTERNADOR DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.010,00	R\$ 2.020,00
161809	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO S-10 2.8 2010/2011	UNIDADE	3.0000	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
161810	CORREIA DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 90,00	R\$ 360,00
161812	LAMPADA DO FAROL DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 30,00	R\$ 120,00
161815	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
161819	RELE DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 40,00	R\$ 160,00
176809	FIO COD 2.5 DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	METRO	10.0000	R\$ 5,00	R\$ 50,00
176810	CHAVE DA IGNICAO DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 80,00	R\$ 160,00
176811	COMPRESSOR DO VEICULO S-10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00
176812	ESTATOR DO VEICULO S-10 2.8 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 98,00	R\$ 392,00
176813	INDUZIDO DO VEICULO S-10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 86,00	R\$ 172,00
176814	MOTOR DO LIMPADOR DE VIDRO DO VEICULO S-10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.255,00	R\$ 2.510,00
176815	ROTOR 90 HA DO VEICULO S-10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 95,00	R\$ 190,00
176816	VENTOINHA DO VEICULO S-10 2.8 2010/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 332,00	R\$ 1.660,00
177701	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 37,00	R\$ 222,00
177702	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 50,00	R\$ 300,00
177703	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 119,00	R\$ 238,00
177704	KIT BUCHA DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	3.0000	R\$ 50,00	R\$ 150,00
177705	LAMPADA DE SETA DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	15.0000	R\$ 9,00	R\$ 135,00
177706	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 60,00	R\$ 360,00
177707	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 92,00	R\$ 184,00
177708	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 85,00	R\$ 170,00
177709	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 70,00	R\$ 140,00
177710	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO S10 2.8 2010/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 12,00	R\$ 72,00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 14.225,00****Total do Local:****R\$ 15.835,00****Total do Órgão/Unid.:****R\$ 15.835,00****Total do Fornecedor:****R\$ 15.835,00****Total do Pedido:****R\$ 15.835,00****Total Balizamento:****R\$ 15.835,00****Total Geral:****R\$ 15.835,00**



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1735

Pedido: 298 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO

Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2772	AUTOMATICO DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
162868	CORREIA DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	4.0000	R\$ 85,00	R\$ 340,00
162874	ROTOR 90 HA DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
162875	ESTATOR DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162881	BATERIA 150 AMPERES DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
162882	LAMPADA DO FORAL H4 DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	4.0000	R\$ 23,00	R\$ 92,00
162883	LANTERNA LATERAL DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	4.0000	R\$ 95,00	R\$ 380,00
162884	VENTOINHA DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	3.0000	R\$ 180,00	R\$ 540,00
162885	INDUZIDO DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 170,00	R\$ 340,00
162894	CHAVE DA IGNICAO DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 95,00	R\$ 190,00
162895	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
162896	ALTERNADOR DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
176817	ABRACADEIRA PLASTICA DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	100.0000	R\$ 0,50	R\$ 50,00
176818	BOMBA D AGUA DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 120,00	R\$ 240,00
176819	COMPRESSOR DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
176820	RELE DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	4.0000	R\$ 32,00	R\$ 128,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 11.500,00

Dotação: 0590 - 06.001.12.361.0013.2019.339039000000 - Manutencao do Ensino Fundamental

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162901	ASSISTENCIA A CAMPO DO VEICULO FORD F 4000 2001/2001	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 11.800,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 11.800,00

Total do Fornecedor:

R\$ 11.800,00

Total do Pedido:

R\$ 11.800,00

Total Balizamento:

R\$ 11.800,00

Total Geral:

R\$ 11.800,00



ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1736

Pedido: 299 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Local: 1 - SECRETARIA DE SAÉDE

Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162965	ALTERNADOR DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
162967	AUTOMATICO DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
162968	BATERIA 150 AMPERES DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	3.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
162969	CORREIA DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 102,00	R\$ 408,00
162970	ESTATOR DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162972	INDUZIDO DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162974	LAMPADA DO FAROL H4 DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 22,00	R\$ 88,00
162975	MOTOR DE PARTIDA DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.268,00	R\$ 1.268,00
162984	ROTOR 90 HA DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
176822	COMPRESSOR DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
176823	CHAVE DE IGNICAO DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
176824	MOTOR DO LIMPADOR DE VIDRO DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 331,00	R\$ 662,00
176825	RELE DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 30,00	R\$ 120,00
176826	VENTOINHA DO MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 12.212,00

Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162966	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O MICRO ONIBUS VOLKSWAGEM NJW 3156 2010/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 12.512,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 12.512,00

Total do Fornecedor:

R\$ 12.512,00

Total do Pedido:

R\$ 12.512,00

Total Balizamento:

R\$ 12.512,00

Total Geral:

R\$ 12.512,00



ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1737

Pedido: 300 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO

Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177698	CONFIGURACAO DE MODULOS DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE ANO 2011/2012 PLACA OAZ 0787	6.0000	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 1.260,00

Total do Local:

R\$ 1.260,00

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR

Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162496	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	2.0000	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
162497	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2011/2012 PLACA OAZ 0787	2.0000	R\$ 180,00	R\$ 360,00
162498	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2011/2012 PLACA OAZ 0787	3.0000	R\$ 730,00	R\$ 2.190,00
162499	BOMBA D AGUA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	3.0000	R\$ 120,00	R\$ 360,00
162508	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162510	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	4.0000	R\$ 190,00	R\$ 760,00
162511	FAROL DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	4.0000	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
162513	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	2.0000	R\$ 230,00	R\$ 460,00
162516	LAMPADA DO FAROL H4 DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	4.0000	R\$ 35,00	R\$ 140,00
162517	LANTERNA LATERAL DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	4.0000	R\$ 65,00	R\$ 260,00
162520	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	1.0000	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
162521	PALHETA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	4.0000	R\$ 65,00	R\$ 260,00
162524	RELE AUXILIAR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	4.0000	R\$ 65,00	R\$ 260,00
162536	ROTOR 90 HA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	2.0000	R\$ 190,00	R\$ 380,00
176827	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	2.0000	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
176828	CHAVE DA IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2011/2012 PLACA OAZ 0787	2.0000	R\$ 176,00	R\$ 352,00
176829	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012 ANO	2.0000	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
176830	MOTOR DO LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	2.0000	R\$ 440,00	R\$ 880,00
176831	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	5.0000	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
176832	JOGO DE ESCOVA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ 0787 2011/2012	4.0000	R\$ 75,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 20.822,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
------	-----------	------------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

176833	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS ESCOLAR VOLARE OAZ	UNIDADE	5.0000	R\$ 170.00	R\$ 850.00
	0787 2011/2012				

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 850,00
Total do Local:	R\$ 21.672,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 22.932,00
Total do Fornecedor:	R\$ 22.932,00
Total do Pedido:	R\$ 22.932,00
Total Balizamento:	R\$ 22.932,00
Total Geral:	R\$ 22.932,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1738****Pedido: 301 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162541	ABRACADEIRA PLASTICA DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	50.0000	R\$ 0.50	R\$ 25.00
162542	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162543	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
162544	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	3.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
162554	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	4.0000	R\$ 56,00	R\$ 224,00
162556	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162557	FAROL DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00
162559	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162562	LAMPADA DO FAROL H4 DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
162566	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162567	PALHETA DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	4.0000	R\$ 30,00	R\$ 120,00
162570	RELE DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	4.0000	R\$ 31,00	R\$ 124,00
162582	ROTOR 90 HA DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
176835	FILTRO SECADOR DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012	UNIDADE	4.0000	R\$ 100,00	R\$ 400,00
176836	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
176837	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
176839	MOTOR LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 ANO PLACA OBF 0787	UNIDADE	2.0000	R\$ 280,00	R\$ 560,00
176840	VALVULA DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 ANO PLACA OBF 0787	UNIDADE	4.0000	R\$ 79,00	R\$ 316,00
176841	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE 2012/2012 PLACA OBF 0787	UNIDADE	5.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 12.771,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176834	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS ESCOLAR VW 190 HD ORE OBF 0787 2012/2012	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 13.071,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 13.071,00

Total do Fornecedor:

R\$ 13.071,00

Total do Pedido:

R\$ 13.071,00

Total Balizamento:

R\$ 13.071,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Total Geral:

R\$ 13.071.00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1739****Pedido: 302 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162450	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778.	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162451	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
162452	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	3.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
162453	BOMBA D AGUA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	2.0000	R\$ 45,00	R\$ 90,00
162462	CORREIA DO ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	4.0000	R\$ 60,00	R\$ 240,00
162464	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162466	FUSIVEL MAX DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	40.0000	R\$ 7,00	R\$ 280,00
162467	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162470	LAMPADA DO FAROL H4 ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	4.0000	R\$ 25,00	R\$ 100,00
162473	MANGUEIRA DE AR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	40.0000	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
162474	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162480	RELE DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	4.0000	R\$ 30,00	R\$ 120,00
162490	ROTOR 90 HA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
176844	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	1.0000	R\$ 103,00	R\$ 103,00
176845	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 11.989,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176842	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2012/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 12.289,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 12.289,00

Total do Fornecedor:

R\$ 12.289,00

Total do Pedido:

R\$ 12.289,00

Total Balizamento:

R\$ 12.289,00

Total Geral:

R\$ 12.289,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1740****Pedido: 303 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177700	CONFIGURACAO DE MODULOS DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE ANO 2011/2011 PLACA NJV 2962	6.0000	R\$ 40.00	R\$ 240.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 240,00

Total do Local:

R\$ 240,00

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR**Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162265	ABRACADEIRA PLASTICA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	100.0000	R\$ 0.50	R\$ 50.00
162266	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
162267	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 98,00	R\$ 196,00
162268	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
162269	BOMBA D AGUA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 46,00	R\$ 92,00
162270	CHAVE 11102 DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 108,00	R\$ 432,00
162273	CHAVE PISCA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 74,00	R\$ 148,00
162280	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 120,00	R\$ 480,00
162283	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162285	LANTERNA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 53,00	R\$ 212,00
162290	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162291	PALHETA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 30,00	R\$ 120,00
162295	RELE DUPLO DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 76,00	R\$ 456,00
162306	ROTOR 90 AMP DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
176850	JOGO DE ESCOVA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 23,00	R\$ 92,00
176851	PALHETA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 52,00	R\$ 208,00
176852	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
176853	TECLA DE ERGUER VIDRO DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 57,00	R\$ 228,00
176854	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.248,00
176855	FAROL DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 47,00	R\$ 282,00
176856	VALVULA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLO/VOLARE NJV 2962 2011/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 80,00	R\$ 480,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar **Total da(s) Dotação(ões):** R\$ 11.510,00

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176849	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 300,00
Total do Local:	R\$ 11.810,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 12.050,00
Total do Fornecedor:	R\$ 12.050,00
Total do Pedido:	R\$ 12.050,00
Total Balizamento:	R\$ 12.050,00
Total Geral:	R\$ 12.050,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****DECEITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1741****Pedido: 304 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162312	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162313	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162314	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	3.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
162315	BOMBA D AGUA DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	3.0000	R\$ 103,00	R\$ 309,00
162317	CHAVE 1175 DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 75,00	R\$ 450,00
162319	CHAVE PISCA DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 144,00	R\$ 576,00
162323	CONJUNTO RETIFICADOR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 110,00	R\$ 440,00
162324	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 90,00	R\$ 360,00
162326	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 175,00	R\$ 700,00
162327	FAROL DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 76,00	R\$ 304,00
162329	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162330	LAMPADA DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 25,00	R\$ 100,00
162335	MANGUEIRA DE AR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 52,00	R\$ 208,00
162336	MOTOR DE PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162340	RELE AUXILIAR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 30,00	R\$ 150,00
176858	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
176859	JOGO DE ESCOVA DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 23,00	R\$ 92,00
176860	MOTOR DO LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 280,00	R\$ 560,00
176861	MOTOR DO VENTILADOR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 180,00	R\$ 360,00
176862	VENTILADOR DO ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 100,00	R\$ 200,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 12.983,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176849	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR IVECO CITY CLASS NPJ 2932 2011/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 13.283,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 13.283,00

Total do Fornecedor:

R\$ 13.283,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Total do Pedido:
Total Balizamento:
Total Geral:

R\$ 13.283,00
R\$ 13.283,00
R\$ 13.283,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1742****Pedido: 305 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162221	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162222	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
162223	BOMBA D AGUA DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 45,00	R\$ 90,00
162224	CHAVE DA IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
162232	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 62,00	R\$ 310,00
162234	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162237	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162240	LAMPADA H4 DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 28,00	R\$ 140,00
162241	LANTERNA LATERAL DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
162244	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162246	REGULADOR DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 74,00	R\$ 296,00
162248	RELE DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 30,00	R\$ 150,00
162260	ROTOR DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
162261	SINALEIRA DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 43,00	R\$ 172,00
162264	TERMINAL DE BATERIA DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	3.0000	R\$ 10,00	R\$ 30,00
176865	MOTOR LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 280,00	R\$ 560,00
176866	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.248,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 7.206,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176863	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS ESCOLAR M BENZ/ MPOLO NUG 8097 2010/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 7.506,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 7.506,00

Total do Fornecedor:

R\$ 7.506,00

Total do Pedido:

R\$ 7.506,00

Total Balizamento:

R\$ 7.506,00

Total Geral:

R\$ 7.506,00

**MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1743****Pedido: 306 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162679	ABRACADEIRA PLASTICA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	100.0000	R\$ 0.50	R\$ 50.00
162681	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
162682	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 610,00	R\$ 610,00
162684	CHAVE DA IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 103,00	R\$ 412,00
162692	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 62,00	R\$ 310,00
162694	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 172,00	R\$ 688,00
162697	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162700	LAMPADA DO FAROL H4 DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
162704	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162705	PALHETA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00
162706	REGULADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 74,00	R\$ 296,00
162709	RELE DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 33,00	R\$ 132,00
162720	ROTOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
176868	VENTOINHA PARA ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 6.684,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176867	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00
177716	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 8924 ANO 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 600,00

Total do Local:

R\$ 7.284,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 7.284,00

Total do Fornecedor:

R\$ 7.284,00

Total do Pedido:

R\$ 7.284,00

Total Balizamento:

R\$ 7.284,00

Total Geral:

R\$ 7.284,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1744****Pedido: 307 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação:****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162404	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162405	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
162406	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	3.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
162407	BOMBA D AGUA DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 37,00	R\$ 74,00
162408	CHAVE DA IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 165,00	R\$ 330,00
162416	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 60,00	R\$ 240,00
162418	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162421	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162424	LAMPADA DO FAROL H4 DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
162428	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162433	RELE DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 33,00	R\$ 132,00
162444	ROTOR DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
176869	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 60,00	R\$ 60,00
176870	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
176871	MOTOR LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 330,00	R\$ 660,00
176872	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2011/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	5.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
177720	CONFIGURACAO DE MODULOS DO ONIBUS ESCOLAR MPOLO VOLARE V8L OBH 5212 2013/2013	un	6.0000	R\$ 40,00	R\$ 240,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 12.384,00
Total do Local:	R\$ 12.384,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 12.384,00
Total do Fornecedor:	R\$ 12.384,00
Total do Pedido:	R\$ 12.384,00
Total Balizamento:	R\$ 12.384,00
Total Geral:	R\$ 12.384,00



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1745

Pedido: 308 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR

Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
6980	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT 0348 1993/1993	UNIDADE	4.0000	R\$ 74,00	R\$ 296,00
9059	MOTOR DE PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
10611	ROTOR DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
15441	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	3.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
16032	LAMPADA DO FAROL H4 DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
151407	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
151662	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
151691	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	4.0000	R\$ 172,00	R\$ 688,00
155176	RELE DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	4.0000	R\$ 33,00	R\$ 132,00
162220	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
176874	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
176875	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT 0348 1993/1993	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
176876	MOTOR LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT0348 1993/1993	UNIDADE	2.0000	R\$ 330,00	R\$ 660,00
176877	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2011/2012 PLACA OAZ 0778	UNIDADE	4.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.248,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 11.776,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176873	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS ESCOLAR MBENZ OF1618 KTT 0348 1993/1993	UNIDADE	1.0000	R\$ 60,00	R\$ 60,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 60,00

Total do Local:

R\$ 11.836,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 11.836,00

Total do Fornecedor:

R\$ 11.836,00

Total do Pedido:

R\$ 11.836,00

Total Balizamento:

R\$ 11.836,00

Total Geral:

R\$ 11.836,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****DECEITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1746****Pedido: 309 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
8431	CHAVE DE SETA DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - UNIDADE 1993	3.0000	R\$ 165,00	R\$ 495,00
9635	FUSIVEL MAX DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - UNIDADE 1993	3.0000	R\$ 8,00	R\$ 24,00
161998	AUTOMATICO DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - UNIDADE 1993	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
162000	BATERIA 150 AMPERES DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	5.0000	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
162006	CORREIA DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	5.0000	R\$ 103,00	R\$ 515,00
162007	ESTATOR DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	5.0000	R\$ 198,00	R\$ 990,00
162010	INDUZIDO DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	4.0000	R\$ 230,00	R\$ 920,00
162013	LAMPADA FAROL H4 DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	6.0000	R\$ 30,00	R\$ 180,00
162014	LANTERNA TRASEIRA DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	6.0000	R\$ 63,00	R\$ 378,00
162017	MANCAL DE ARRANQUE DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	4.0000	R\$ 140,00	R\$ 560,00
162020	PALHETA DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	4.0000	R\$ 27,00	R\$ 108,00
162023	FIO COD 2.5 DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	10.0000	R\$ 5,00	R\$ 50,00
162024	RELE DE SETA DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	6.0000	R\$ 40,00	R\$ 240,00
162032	ROTOR DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	4.0000	R\$ 135,00	R\$ 540,00
176878	MOTOR DE PARTIDA DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	1.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
176879	VENTOINHA DO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	4.0000	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
177721	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	6.0000	R\$ 37,00	R\$ 222,00
177722	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	6.0000	R\$ 45,00	R\$ 270,00
177723	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	2.0000	R\$ 210,00	R\$ 420,00
177724	KIT DE BUCHA DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	3.0000	R\$ 50,00	R\$ 150,00
177725	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	15.0000	R\$ 9,00	R\$ 135,00
177726	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	2.0000	R\$ 100,00	R\$ 200,00
177727	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	2.0000	R\$ 63,00	R\$ 126,00
177731	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	6.0000	R\$ 12,00	R\$ 72,00
177933	FITA ISOLANTE 10 METROS	5.0000	R\$ 9,00	R\$ 45,00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 11.480,00****Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161997	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENZ 1113 - 1993	5.0000	R\$ 120,00	R\$ 600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177728	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO CAMINHAO TANQUE MERCEDES BENS 1113 ANO 1993	un	6.0000	R\$ 120.00	R\$ 720.00
--------	--	----	--------	------------	------------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 1.320,00
Total do Local:	R\$ 12.800,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 12.800,00
Total do Fornecedor:	R\$ 12.800,00
Total do Pedido:	R\$ 12.800,00
Total Balizamento:	R\$ 12.800,00
Total Geral:	R\$ 12.800,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1747****Pedido: 310 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176880	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ L 1620 2007/2008	5.0000	R\$ 65.00	R\$ 325.00
177744	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES un BENS 1620 ANO 2007/2008	6.0000	R\$ 120.00	R\$ 720.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 1.045,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4034	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ L 1620 2007/2008	4.0000	R\$ 30.00	R\$ 120.00
14062	ESTATOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	4.0000	R\$ 140.00	R\$ 560.00
16235	INDUZIDO DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	2.0000	R\$ 195.00	R\$ 390.00
16518	AUTOMATICO DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	2.0000	R\$ 145.00	R\$ 290.00
155224	ROTOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
155257	RELE DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
155275	CORREIA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	4.0000	R\$ 94.00	R\$ 376.00
162170	BATERIA 150 AMPERES DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ L 1620 2007/2008	3.0000	R\$ 490.00	R\$ 1.470.00
162358	ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	2.0000	R\$ 1.040.00	R\$ 2.080.00
176881	CHAVE DA IGNICAO DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	2.0000	R\$ 103.00	R\$ 206.00
176882	COMPRESSOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	2.0000	R\$ 1.000.00	R\$ 2.000.00
176883	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	1.0000	R\$ 1.100.00	R\$ 1.100.00
176884	MOTOR LIMPADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	4.0000	R\$ 350.00	R\$ 1.400.00
176885	VENTOINHA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	4.0000	R\$ 295.00	R\$ 1.180.00
177734	FIO COD 2.5 DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
177735	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	6.0000	R\$ 37.00	R\$ 222.00
177736	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	6.0000	R\$ 50.00	R\$ 300.00
177737	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	2.0000	R\$ 180.00	R\$ 360.00
177738	KIT BUCHA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	3.0000	R\$ 50.00	R\$ 150.00
177739	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	15.0000	R\$ 9.00	R\$ 135.00
177740	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	6.0000	R\$ 63.00	R\$ 378.00
177741	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ L 1620 2007/2008	2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177742	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	UNIDADE	2,0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
177743	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ L 1620 2007/2008	UNIDADE	2,0000	R\$ 63,00	R\$ 126,00
177745		UNIDADE	6,0000	R\$ 12,00	R\$ 72,00
177932		UNIDADE	5,0000	R\$ 8,00	R\$ 40,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 13.841,00
Total do Local:	R\$ 14.886,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 14.886,00
Total do Fornecedor:	R\$ 14.886,00
Total do Pedido:	R\$ 14.886,00
Total Balizamento:	R\$ 14.886,00
Total Geral:	R\$ 14.886,00



ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1748

Pedido: 311 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO

Dotação:

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177928	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO PA CARREGADEIRA VOLVO ANO 2009	6.0000	R\$ 120.00	R\$ 720.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 720,00

Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176886	ASSISTENCIA A CAMPO PARA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	5.0000	R\$ 58.00	R\$ 290.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 290,00

Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
9106	ALTERNADOR DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 1.170.00	R\$ 2.340.00
11668	VENTOINHA DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	4.0000	R\$ 320.00	R\$ 1.280.00
155239	RELE DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
162035	AUTOMATICO DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00
162037	BATERIA 100 AMPERES DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 440.00	R\$ 880.00
162040	CORREIA DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	4.0000	R\$ 102.00	R\$ 408.00
162042	ESTATOR DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	4.0000	R\$ 140.00	R\$ 560.00
162045	LAMPADA DO FAROL H4 DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	4.0000	R\$ 35.00	R\$ 140.00
162055	ROTOR 90 HA DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
176887	COMPRESSOR DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 1.000.00	R\$ 2.000.00
176888	CHAVE IGNICAO DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 95.00	R\$ 190.00
176889	INDUZIDO DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 215.00	R\$ 430.00
176890	MOTOR DE PARTIDA DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	1.0000	R\$ 1.040.00	R\$ 1.040.00
176891	MOTOR DO LIMPADOR DA PA CARREGADEIRA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 310.00	R\$ 620.00
177712	BOMBA PARA BRISA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	6.0000	R\$ 37.00	R\$ 222.00
177713	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	6.0000	R\$ 40.00	R\$ 240.00
177714	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	2.0000	R\$ 185.00	R\$ 370.00
177715	KIT BUCHA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	3.0000	R\$ 45.00	R\$ 135.00
177717	LAMPADA DE SETA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	15.0000	R\$ 8.00	R\$ 120.00
177718	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	6.0000	R\$ 63.00	R\$ 378.00
177719	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
177729	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	2.0000	R\$ 103.00	R\$ 206.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177730	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	UNIDADE	2,0000	R\$ 75,00	R\$ 150,00
177732	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	UNIDADE	6,0000	R\$ 12,00	R\$ 72,00
177733	FIO 2.5 DO VEICULO PA CARREGADEIRA MARCA VOLVO ANO 2009/2009	UNIDADE	10,0000	R\$ 5,00	R\$ 50,00
177933	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5,0000	R\$ 9,00	R\$ 45,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 12.716,00
Total do Local:	R\$ 13.726,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 13.726,00
Total do Fornecedor:	R\$ 13.726,00
Total do Pedido:	R\$ 13.726,00
Total Balizamento:	R\$ 13.726,00
Total Geral:	R\$ 13.726,00



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1749

Pedido: 312 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO

Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176893	ASSISTENCIA A CAMPO PARA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO UNIDADE 2009/2009	5.0000	R\$ 65.00	R\$ 325.00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 325,00

Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2789	SUPORTE DA ESCOVA DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO UNIDADE 2009/2009	6.0000	R\$ 33.00	R\$ 198.00
151660	ESTATOR DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO 2009/2009	4.0000	R\$ 210.00	R\$ 840.00
155223	MANCAL DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO 2009/2009	6.0000	R\$ 90.00	R\$ 540.00
162036	AUTOMATICO DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 135.00	R\$ 270.00
162038	ALTERNADOR DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 1.410.00	R\$ 2.820.00
162039	CHAVE DE IGNICAO DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO UNIDADE 2009/2009	2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
162041	CORREIA DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO 2009/2009	4.0000	R\$ 135.00	R\$ 540.00
162043	LAMPADA DO FAROL DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO UNIDADE 2009/2009	4.0000	R\$ 30.00	R\$ 120.00
162044	BATERIA 100 AMPERES DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO UNIDADE 2009/2009	2.0000	R\$ 440.00	R\$ 880.00
162046	COMPRESSOR DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 1.100.00	R\$ 2.200.00
162047	INDUZIDO DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO 2009/2009	2.0000	R\$ 195.00	R\$ 390.00
162048	MOTOR DE PARTIDA DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO UNIDADE 2009/2009	1.0000	R\$ 1.080.00	R\$ 1.080.00
162049	RELE DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO 2009/2009	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
162056	REPARO ELETRICO DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO UNIDADE 2009/2009	6.0000	R\$ 120.00	R\$ 720.00
176892	ROTOR DO ALTERNADOR DA PATROL MOTONIVELADORA VOLVO UNIDADE 2009/2009	6.0000	R\$ 135.00	R\$ 810.00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 11.778,00

Total do Local: R\$ 12.103,00

Total do Órgão/Unid.: R\$ 12.103,00

Total do Fornecedor: R\$ 12.103,00

Total do Pedido: R\$ 12.103,00

Total Balizamento: R\$ 12.103,00

Total Geral: R\$ 12.103,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1750****Pedido: 313 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0268 - 08.001.08.244.0023.2049.339039000000 - Servicos de Assistencia Social****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161881	LIMPEZA DE BICO DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 79,00	R\$ 316,00
176894	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 616,00

Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161858	ALTERNADOR DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
161859	FILTRO SECADOR DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	3.0000	R\$ 60,00	R\$ 180,00
161860	AUTOMATICO DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
161863	BOMBA DE GASOLINA DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 149,00	R\$ 596,00
161864	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 460,00	R\$ 920,00
161865	CORREIA DENTADA DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 36,00	R\$ 144,00
161867	CORREIA ALTERNADOR DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 24,00	R\$ 144,00
161868	BENDIX DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 88,00	R\$ 352,00
161869	BOMBA D'AGUA DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 46,00	R\$ 230,00
161870	INDUZIDO DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
161872	JOGO DE CABO DE VELA DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 93,00	R\$ 465,00
161873	MOTOR DA VENTONHA DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 312,00	R\$ 624,00
161874	LAMPADA H4 DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 28,00	R\$ 168,00
161875	RELE AUXILIAR 40 AMP DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 30,00	R\$ 120,00
161876	VALVULA DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	6.0000	R\$ 70,00	R\$ 420,00
161877	SENSOR DE TEMPERATURA DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 59,00	R\$ 236,00
161878	BUBINA DE IGNICAO DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 159,00	R\$ 318,00
161879	VELA DO VEICULO UNO MILLE ECONOMY 2010/2011	UNIDADE	30.0000	R\$ 22,00	R\$ 660,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 8.127,00

Total do Local:

R\$ 8.743,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 8.743,00

Total do Fornecedor:

R\$ 8.743,00

Total do Pedido:

R\$ 8.743,00

Total Balizamento:

R\$ 8.743,00

Total Geral:

R\$ 8.743,00



ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1751

Pedido: 314 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR

Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162173	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162175	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162176	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
162177	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
162178	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
162179	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	4.0000	R\$ 74,00	R\$ 296,00
162180	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	4.0000	R\$ 172,00	R\$ 688,00
162181	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162182	FAROL DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2011/2012 PLACA OAZ 0778 UNIDADE	4.0000	R\$ 50,00	R\$ 200,00
162183	JOGO DE ESCOVA DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	4.0000	R\$ 42,00	R\$ 168,00
162186	LAMPADA H4 DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
162188	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162190	ROTOR DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	4.0000	R\$ 113,00	R\$ 452,00
162191	MANGUEIRA DO AR DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	6.0000	R\$ 72,00	R\$ 432,00
177753	PALHETA DO ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE ANO 2013/2013 PLACA OBN9734 N13 UNIDADE	4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 10.266,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162174	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR MERCEDEZ BENZ/OF 1519 R ORE OBN 9734 2013/2013 UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 10.566,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 10.566,00

Total do Fornecedor:

R\$ 10.566,00

Total do Pedido:

R\$ 10.566,00

Total Balizamento:

R\$ 10.566,00

Total Geral:

R\$ 10.566,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****DEFEITIADA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1752****Pedido: 315 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162634	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162635	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162636	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
162638	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
162639	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 103,00	R\$ 412,00
162646	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 78,00	R\$ 312,00
162648	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 120,00	R\$ 480,00
162651	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162654	LAMPADA H4 DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 23,00	R\$ 92,00
162656	MOTOR DO LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 330,00	R\$ 660,00
162658	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162662	RELE DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 33,00	R\$ 132,00
162674	ROTOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 113,00	R\$ 226,00
162676	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGWM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 12.658,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176896	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM JYY 1703 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 12.958,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 12.958,00

Total do Fornecedor:

R\$ 12.958,00

Total do Pedido:

R\$ 12.958,00

Total Balizamento:

R\$ 12.958,00

Total Geral:

R\$ 12.958,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****DEFEITIADA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1753****Pedido: 316 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162772	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162773	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162774	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	3.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
162776	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
162777	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
162784	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 74,00	R\$ 296,00
162786	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 120,00	R\$ 480,00
162789	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162792	LAMPADA H4 DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
162796	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162798	MOTOR DO LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 349,00	R\$ 698,00
162801	RELE DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 34,00	R\$ 136,00
162812	ROTOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
162813	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 11.922,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176897	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM OBP 1269 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 12.222,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 12.222,00

Total do Fornecedor:

R\$ 12.222,00

Total do Pedido:

R\$ 12.222,00

Total Balizamento:

R\$ 12.222,00

Total Geral:

R\$ 12.222,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1754****Pedido: 317 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162588	ALTERNADOR DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162589	AUTOMATICO DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162590	BATERIA 150 AMPERES DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
162591	COMPRESSOR DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
162592	CHAVE DE IGNICAO DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
162600	CORREIA DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 102,00	R\$ 408,00
162602	ESTATOR DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 120,00	R\$ 480,00
162605	INDUZIDO DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162608	LAMPADA H4 DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
162611	MOTOR DO LIMPADOR DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 280,00	R\$ 560,00
162612	MOTOR PARTIDA DO VEICULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 9.330,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176898	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ/OF 1519 R ORE OBN 8944 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 9.630,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 9.630,00

Total do Fornecedor:

R\$ 9.630,00

Total do Pedido:

R\$ 9.630,00

Total Balizamento:

R\$ 9.630,00

Total Geral:

R\$ 9.630,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1755****Pedido: 318 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162726	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162727	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162728	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
162729	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
162730	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 103,00	R\$ 103,00
162738	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 78,00	R\$ 312,00
162740	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162743	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162746	LAMPADA H4 DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
162749	MOTOR DO LIMPADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 330,00	R\$ 660,00
162750	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162755	RELE DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 33,00	R\$ 132,00
162766	ROTOR 90 HA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
162767	VENTOINHA DO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 11.223,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176899	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR VOLARE MPOLO V8 OBN 9754 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 11.523,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 11.523,00

Total do Fornecedor:

R\$ 11.523,00

Total do Pedido:

R\$ 11.523,00

Total Balizamento:

R\$ 11.523,00

Total Geral:

R\$ 11.523,00



ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIADA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1756

Pedido: 319 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR

Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162359	AUTOMATICO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 OBR 9424 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162360	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 OBR 9424 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
162361	COMPRESSOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 OBR 9424 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
162362	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 OBR 9424 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
162364	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 OBR 9424 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162375	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 OBR 9424 2013/2013 UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162382	MOTOR PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 OBR 9424 2013/2013 UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 7.770,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176900	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 OBR 9424 2013/2013 UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 8.070,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 8.070,00

Total do Fornecedor:

R\$ 8.070,00

Total do Pedido:

R\$ 8.070,00

Total Balizamento:

R\$ 8.070,00

Total Geral:

R\$ 8.070,00



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1757

Pedido: 320 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

CNPJ: 007.797.967/0001.95

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

CEP: 80010160

Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA

Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2542	ALTERNADOR PARA A CAMIONETE RENAULT OROCH QCP 6580 2017/2018	UNIDADE	2.0000	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
155274	CORREIA PARA A CAMIONETE RENAULT OROCH QCP 6580 2017/2018	UNIDADE	4.0000	R\$ 83,00	R\$ 332,00
176902	MOTOR DE PARTIDA PARA A CAMIONETE RENAULT OROCH QCP 6580 2017/2018	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 3.612,00

Dotação: 0565 - 05.001.20.606.0011.2016.339039000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176901	ASSISTENCIA A CAMPO PARA CAMIONETE RENAULT OROCH QCP 6580 2017/2018	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 3.912,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 3.912,00

Total do Fornecedor:

R\$ 3.912,00

Total do Pedido:

R\$ 3.912,00

Total Balizamento:

R\$ 3.912,00

Total Geral:

R\$ 3.912,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1758****Pedido: 321 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
155273	CORREIA DO VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 96,00	R\$ 384,00
177746	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 460,00	R\$ 920,00
177747	CHAVE DE IGNICAO DO VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
177748	COMPRESSOR DO VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
177749	LAMPADA H4 DO VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 28,00	R\$ 56,00
177750	LAMPADA H7 DO VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 35,00	R\$ 140,00
177751	VELA DO VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	12.0000	R\$ 22,00	R\$ 264,00
177752	VENTOINHA (ELETRO VENTILADOR) DO VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 360,00	R\$ 720,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 4.044,00

Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176903	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO AMBULANCIA SPRINTER MERCEDES BENZ QBC 6661 2016/2017	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 4.344,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 4.344,00

Total do Fornecedor:

R\$ 4.344,00

Total do Pedido:

R\$ 4.344,00

Total Balizamento:

R\$ 4.344,00

Total Geral:

R\$ 4.344,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1759****Pedido: 322 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176904	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	5.0000	R\$ 58.00	R\$ 290.00
177770	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO CAMIONETE FORD F1000 ANO 1998	un	6.0000	R\$ 220.00	R\$ 1.320.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 1.610,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2539	CHAVE DE IGNICAO DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
2819	BATERIA 150 AMPERES DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 520.00	R\$ 1.040.00
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5.0000	R\$ 10.00	R\$ 50.00
6228	ROTOR DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 132.00	R\$ 264.00
12234	RELE DE SETA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
13888	CORREIA DENTADA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	4.0000	R\$ 100.00	R\$ 400.00
15480	ESTATOR DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	4.0000	R\$ 135.00	R\$ 540.00
17265	AUTOMATICO DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 95.00	R\$ 190.00
151694	INDUZIDO DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 205.00	R\$ 410.00
154018	VENTOINHA (ELETRO VENTILADOR) DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 220.00	R\$ 440.00
155369	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	4.0000	R\$ 30.00	R\$ 120.00
176905	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.010.00	R\$ 1.010.00
176906	MOTOR DO LIMPADOR DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 332.00	R\$ 664.00
176907	COMPRESSOR DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.060.00	R\$ 2.120.00
177754	FIO COD 2.5 DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
177755	ALTERNADOR DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100.00	R\$ 2.200.00
177757	AUTOMATICO DE PARTIDA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 133.00	R\$ 266.00
177758	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	6.0000	R\$ 37.00	R\$ 222.00
177759	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	6.0000	R\$ 45.00	R\$ 270.00
177760	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 135.00	R\$ 270.00
177762	INDUZIDO DE PARTIDA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 190.00	R\$ 380.00
177763	KIT BUCHA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	3.0000	R\$ 50.00	R\$ 150.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177764	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	15.0000	R\$ 9.00	R\$ 135.00
177765	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	6.0000	R\$ 70,00	R\$ 420,00
177766	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 90,00	R\$ 180,00
177767	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 105,00	R\$ 210,00
177768	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	2.0000	R\$ 73,00	R\$ 146,00
177772	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO CAMIONETE F 1000 CINZA CWD 4970 1998	UNIDADE	6.0000	R\$ 12,00	R\$ 72,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 12.589,00
Total do Local:	R\$ 14.199,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 14.199,00
Total do Fornecedor:	R\$ 14.199,00
Total do Pedido:	R\$ 14.199,00
Total Balizamento:	R\$ 14.199,00
Total Geral:	R\$ 14.199,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1760****Pedido: 323 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TAO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176908	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	5.0000	R\$ 58.00	R\$ 290.00
177790	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO DO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR ANO 2010/2010	6.0000	R\$ 170.00	R\$ 1.020.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 1.310,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2535	INDUZIDO DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW UNIDADE 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 135.00	R\$ 270.00
2984	MOTOR LIMPADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ UNIDADE AXOR NJW 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 220.00	R\$ 440.00
3161	ESTATOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW UNIDADE 3247 2010/2010	4.0000	R\$ 145.00	R\$ 580.00
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS UNIDADE	5.0000	R\$ 10.00	R\$ 50.00
4609	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ UNIDADE AXOR NJW 3247 2010/2010	1.0000	R\$ 1.020.00	R\$ 1.020.00
7343	ROTOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW UNIDADE 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 132.00	R\$ 264.00
8018	AUTOMATICO DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR UNIDADE NJW 3247 2010/2010 ANO	2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00
8333	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	4.0000	R\$ 30.00	R\$ 120.00
9104	ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR UNIDADE NJW 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 1.010.00	R\$ 2.020.00
9105	AUTOMATICO DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 140.00	R\$ 280.00
9622	RELE DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW UNIDADE 3247 2010/2010	4.0000	R\$ 40.00	R\$ 160.00
15466	BATERIA 150 AMPERES DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 520.00	R\$ 1.040.00
17378	VENTOINHA (ELETRO VENTILADOR) DO VEICULO CAMINHAO UNIDADE MERCEDES BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 220.00	R\$ 440.00
155391	CORREIA DO ALTERNADOR DO ONIBOS ESCOLAR VOLARE UNIDADE 2011/2012 PLACA OAZ 0787	4.0000	R\$ 98.00	R\$ 392.00
176909	COMPRESSOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR UNIDADE NJW 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 990.00	R\$ 1.980.00
176910	CHAVE DE IGNICAO DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ UNIDADE AXOR NJW 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
177776	FIO COD 2.5 DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR UNIDADE NJW 3247 2010/2010	10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
177779	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ UNIDADE AXOR NJW 3247 2010/2010	6.0000	R\$ 37.00	R\$ 222.00
177780	CABO DE BATERIA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ UNIDADE AXOR NJW 3247 2010/2010	6.0000	R\$ 42.00	R\$ 252.00
177781	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES UNIDADE BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	2.0000	R\$ 120.00	R\$ 240.00
177783	KIT DE BUCHA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR UNIDADE NJW 3247 2010/2010	3.0000	R\$ 60.00	R\$ 180.00
177784	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ UNIDADE AXOR NJW 3247 2010/2010	15.0000	R\$ 9.00	R\$ 135.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177785	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 40,00	R\$ 240,00
177786	MANCAL DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 90,00	R\$ 180,00
177788	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 85,00	R\$ 170,00
177789	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 100,00	R\$ 200,00
177791	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 12,00	R\$ 72,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 11.467,00
Total do Local:	R\$ 12.777,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 12.777,00
Total do Fornecedor:	R\$ 12.777,00
Total do Pedido:	R\$ 12.777,00
Total Balizamento:	R\$ 12.777,00
Total Geral:	R\$ 12.777,00



ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1761

Pedido: 324 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

CNPJ: 007.797.967/0001.95

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

CEP: 80010160

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA E AO

Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176911	ASSISTENCIA A CAMPO PARA A MAQUINA RETROESCAVADEIRA UNIDADE RANDON 2012/2012	5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300.00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 300,00
Total do Local:	R\$ 300,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 300,00
Total do Fornecedor:	R\$ 300,00
Total do Pedido:	R\$ 300,00
Total Balizamento:	R\$ 300,00
Total Geral:	R\$ 300,00



ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1762

Pedido: 325 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR

Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162204	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR MBENZ MPOLO VICINO NPL UNIDADE 5961 2010/2011	4.0000	R\$ 62.00	R\$ 248.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 248,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176912	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR MBENZ MPOLO VICINO NPL 5961 2010/2011	5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 548,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 548,00

Total do Fornecedor:

R\$ 548,00

Total do Pedido:

R\$ 548,00

Total Balizamento:

R\$ 548,00

Total Geral:

R\$ 548,00



ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1763

Pedido: 326 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA T AO

Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161791	ASSISTENCIA A CAMPO PARA A RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300.00
161807	REPARO INSTALACAO DA RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 120.00	R\$ 480.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 780,00

Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161790	ALTERNADOR DA RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.170.00	R\$ 2.340.00
161792	BATERIA 100 AMPERES DA RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 520.00	R\$ 1.040.00
161793	AUTOMATICO DA RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 195.00	R\$ 390.00
161796	CORREIA DA RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 105.00	R\$ 420.00
161797	IMPULSOR DA RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	4.0000	R\$ 138.00	R\$ 552.00
161798	INDUZIDO DA RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	2.0000	R\$ 135.00	R\$ 270.00
161801	MOTOR DE PARTIDA DA RETROESCAVADEIRA HIDRA KOMATSU 2017/2017	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.000.00	R\$ 1.000.00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 6.012,00

Total do Local:

R\$ 6.792,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 6.792,00

Total do Fornecedor:

R\$ 6.792,00

Total do Pedido:

R\$ 6.792,00

Total Balizamento:

R\$ 6.792,00

Total Geral:

R\$ 6.792,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****DECEITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1764****Pedido: 327 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176913	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ OBL 2272 - 2729 2014/2014				
176916	REPARO NO RADIADOR DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		4.0000	R\$ 65.00	R\$ 260.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ OBL 2272 - 2729 2014/2014				
177787	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO DO CAMINHAO ATRON		6.0000	R\$ 170.00	R\$ 1.020.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 1.580,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3157	MANCAL ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 83.00	R\$ 166.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ OBL 2272 - 2729 2014/2014				
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS UNIDADE		5.0000	R\$ 10.00	R\$ 50.00
12200	INDUZIDO DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ OBL 2272 - 2729 2014/2014				
15467	BATERIA 100 AMPERES DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 510.00	R\$ 1.020.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ OBL 2272 - 2729 2014/2014				
155185	AUTOMATICO DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ OBL 2272 - 2729 2014/2014				
176914	ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 1.010.00	R\$ 2.020.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ OBL 2272 - 2729 2014/2014				
176915	CHAVE DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 83.00	R\$ 166.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ OBL 2272 - 2729 2014/2014				
177756	FIO COD 2.5 DO VEICULO CAMINHAO ATRON METRO		10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
	BASCULANTE MERCEDES BENS ANO 2014/2014				
177761	BOMBA PARA BRISA DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		6.0000	R\$ 37.00	R\$ 222.00
	BASCULANTE MERCEDES BENS ANO 2014/2014				
177769	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		6.0000	R\$ 45.00	R\$ 270.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				
177771	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				
177773	KIT BUCHA DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		3.0000	R\$ 50.00	R\$ 150.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				
177774	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		15.0000	R\$ 9.00	R\$ 135.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				
177775	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		6.0000	R\$ 60.00	R\$ 360.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				
177777	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				
177778	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		2.0000	R\$ 70.00	R\$ 140.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				
177782	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO CAMINHAO ATRON UNIDADE		6.0000	R\$ 12.00	R\$ 72.00
	BASCULANTE MERCEDES BENZ ANO 2014/2014				

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 5.711,00****Total do Local:****R\$ 7.291,00****Total do Órgão/Unid.:****R\$ 7.291,00****Total do Fornecedor:****R\$ 7.291,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Total do Pedido:
Total Balizamento:
Total Geral:

R\$ 7.291,00
R\$ 7.291,00
R\$ 7.291,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1765****Pedido: 328 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
161999	AUTOMATICO DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
162001	ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00
162004	BATERIA 100 AMPERES DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 480,00	R\$ 960,00
162005	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	1.0000	R\$ 930,00	R\$ 930,00
162018	VENTOINHA (ELETRO VENTILADOR) DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 280,00	R\$ 560,00
162021	ROTOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 80,00	R\$ 160,00
162022	COMPRESSOR DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00
177792	FIO COD 2.5 DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	10.0000	R\$ 2,00	R\$ 20,00
177793	BOMBA PARA BRISA DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	6.0000	R\$ 45,00	R\$ 270,00
177795	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	6.0000	R\$ 35,00	R\$ 210,00
177798	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
177800	INDUZIDO DE PARTIDA DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENS1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 105,00	R\$ 210,00
177802	KIT BUCHA DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	3.0000	R\$ 40,00	R\$ 120,00
177806	LAMPADA DE SETA DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	15.0000	R\$ 3,00	R\$ 45,00
177820	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ ANO 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	6.0000	R\$ 35,00	R\$ 210,00
177826	MANCAL DE ALTERNADOR PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 70,00	R\$ 140,00
177827	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 90,00	R\$ 180,00
177829	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	2.0000	R\$ 60,00	R\$ 120,00
177842	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	UNIDADE	6.0000	R\$ 6,00	R\$ 36,00
177929	CONFIGURAÇÃO DE MODULO DO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	un	4.0000	R\$ 60,00	R\$ 240,00
177934	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5.0000	R\$ 4,00	R\$ 20,00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 8.551,00****Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176917	REPARO INSTALACAO DO VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	3.0000	R\$ 130,00	R\$ 390,00
176918	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 HIJ 4979 COLETA LIXO 2008/2009	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177930	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO PARA O CAMINHAO MERCEDES BENZ 1318 COLETA DO LIXO ANO 2008/2009	un	6.0000	R\$ 130.00	R\$ 780.00
--------	--	----	--------	------------	------------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 1.470,00
Total do Local:	R\$ 10.021,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 10.021,00
Total do Fornecedor:	R\$ 10.021,00
Total do Pedido:	R\$ 10.021,00
Total Balizamento:	R\$ 10.021,00
Total Geral:	R\$ 10.021,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1766****Pedido: 329 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
5232	ESTATOR DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
6783	INDUZIDO DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
17022	ROTOR DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
151498	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 456,00	R\$ 912,00
154033	COMPRESSOR DE AR DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.023,00	R\$ 2.046,00
155197	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
155245	AUTOMATICO DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
155272	CORREIA DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	4.0000	R\$ 54,00	R\$ 216,00
158173	VENTOINHA (ELETRO-VENTILADOR) DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 312,00	R\$ 624,00
176919	ALTERNADOR DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.117,00	R\$ 2.234,00
176920	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	1.0000	R\$ 920,00	R\$ 920,00
176921	MOTOR DO LIMPADOR DO VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	2.0000	R\$ 330,00	R\$ 660,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 9.052,00

Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176922	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO FIAT DOBLO AMBULANCIA QBA 9554 2016/2016	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 9.352,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 9.352,00

Total do Fornecedor:

R\$ 9.352,00

Total do Pedido:

R\$ 9.352,00

Total Balizamento:

R\$ 9.352,00

Total Geral:

R\$ 9.352,00



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1767

Pedido: 330 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Local: 1 - SECRETARIA DE SAÉDE

Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162903	BATERIA 70 AMPERES DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 460,00	R\$ 920,00
162904	CORREIA DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	4.0000	R\$ 82,00	R\$ 328,00
162905	ALTERNADOR DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.162,00	R\$ 2.324,00
162906	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.189,00	R\$ 1.189,00
162907	MOTOR LIMPADOR DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 330,00	R\$ 660,00
162908	LAMPADA DO FAROL H4 DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	4.0000	R\$ 23,00	R\$ 92,00
162909	VENTOINHA (ELETRO VENTILADOR) DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 312,00	R\$ 624,00
162910	INDUZIDO DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162911	COMPRESSOR DO AR DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 813,00	R\$ 1.626,00
162912	ROTOR DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
162913	ESTATOR DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162914	CHAVE DE IGNICAO DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
162921	AUTOMATICO DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	2.0000	R\$ 99,00	R\$ 198,00
162922	RELE DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	4.0000	R\$ 30,00	R\$ 120,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 9.417,00

Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
162915	ASSISTENCIA A CAMPO DO VEICULO AMBULANCIA AMAROK CS OBI 4249 2013/2014	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 9.717,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 9.717,00

Total do Fornecedor:

R\$ 9.717,00

Total do Pedido:

R\$ 9.717,00

Total Balizamento:

R\$ 9.717,00

Total Geral:

R\$ 9.717,00



ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1768

Pedido: 331 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO

Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176924	ASSISTENCIA A CAMPO PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 2013/2013	UNIDADE	5.0000	R\$ 140,00	R\$ 700,00
177794	CONFIGURACAO DE MODULOS MOTONIVELADORA CATERPILLAR ANO 2013/2013	un	6.0000	R\$ 40,00	R\$ 240,00
177796	REPARO ELETRICO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR ANO 2013/2013	un	4.0000	R\$ 85,00	R\$ 340,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 1.280,00

Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3331	MANCAL DO ALTERNADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 105,00	R\$ 210,00
16175	CORREIA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 2013/2013	UNIDADE	4.0000	R\$ 135,00	R\$ 540,00
16232	AUTOMATICO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 132,00	R\$ 264,00
16247	BATERIA 100 AMPERES DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
158189	INDUZIDO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 140,00	R\$ 280,00
176925	ALTERNADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 2013/2013	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
176926	MOTOR DE PARTIDA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 2013/2013	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 6.394,00

Total do Local:

R\$ 7.674,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 7.674,00

Total do Fornecedor:

R\$ 7.674,00

Total do Pedido:

R\$ 7.674,00

Total Balizamento:

R\$ 7.674,00

Total Geral:

R\$ 7.674,00



ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1769

Pedido: 332 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR

Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
155212	BATERIA 150 AMPERES DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
162110	ALTERNADOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
162113	CHAVE DE IGNICAO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
162121	ESTATOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 120,00	R\$ 480,00
162122	CORREIA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 62,00	R\$ 248,00
162128	INDUZIDO DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
162136	MOTOR DE PARTIDA DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.276,00	R\$ 1.276,00
162145	ROTOR DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	2.0000	R\$ 130,00	R\$ 260,00
162171	LAMPADA H4 DO ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 6.352,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
176927	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O ONIBUS ESCOLAR VOLKSWAGEM 15.190 NPJ 5721 2010/2011	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 6.652,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 6.652,00

Total do Fornecedor:

R\$ 6.652,00

Total do Pedido:

R\$ 6.652,00

Total Balizamento:

R\$ 6.652,00

Total Geral:

R\$ 6.652,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1770****Pedido: 333 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177799	ABRACADEIRA PLASTICA DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 100.0000	R\$ 0.50	R\$ 50.00
177801	ALTERNADOR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 1.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
177803	AUTOMATICO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
177805	BATERIA 150 MB DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
177807	BOMBA D'AGUA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 2.0000	R\$ 45,00	R\$ 90,00
177808	CHAVE 11102 DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 4.0000	R\$ 110,00	R\$ 440,00
177809	CHAVE PISCA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
177810	COMPRESSOR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
177811	ESTATOR 90 AMP DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
177812	FAROL AUXILIAR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 6.0000	R\$ 95,00	R\$ 570,00
177813	FAROL DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 6.0000	R\$ 85,00	R\$ 510,00
177814	INDUZIDO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
177815	JOGO DE ESCOVA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
177816	LANTERNA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
177817	MOTOR DE PARTIDA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 1.0000	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
177818	PALHETA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00
177819	RELE AUXILIAR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 6.0000	R\$ 33,00	R\$ 198,00
177821	RELE DUPLO AUXILIAR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 6.0000	R\$ 85,00	R\$ 510,00
177822	ROTOR 90 AMP DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
177823	TECLA DE ERGUER VIDRO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
177824	VALVULA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 6.0000	R\$ 85,00	R\$ 510,00
177825	VENTOINHA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR MARCOPOLLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011	UNIDADE 4.0000	R\$ 112,00	R\$ 448,00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 11.700,00****Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
------	-----------	------------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177804	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR	UNIDADE	5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300.00
	MARCOPOLO/VOLARE CZZ 4519 2011/2011				

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 300,00
Total do Local:	R\$ 12.000,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 12.000,00
Total do Fornecedor:	R\$ 12.000,00
Total do Pedido:	R\$ 12.000,00
Total Balizamento:	R\$ 12.000,00
Total Geral:	R\$ 12.000,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1771****Pedido: 334 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177828	ABRACADEIRA PLASTICA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	100.0000	R\$ 0.50	R\$ 50,00
177830	ALTERNADOR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	1.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
177831	AUTOMATICO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
177834	BATERIA 150 MB DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
177835	BOMBA D'AGUA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	2.0000	R\$ 45,00	R\$ 90,00
177836	CHAVE 11102 DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 110,00	R\$ 440,00
177837	CHAVE PISCA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	2.0000	R\$ 103,00	R\$ 206,00
177838	COMPRESSOR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
177839	ESTATOR 90 AMP DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
177840	FAROL DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	6.0000	R\$ 95,00	R\$ 570,00
177841	INDUZIDO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	2.0000	R\$ 175,00	R\$ 350,00
177843	JOGO DE ESCOVA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
177844	LANTERNA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
177845	MOTOR DE PARTIDA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	1.0000	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
177846	PALHETA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00
177847	PALHETA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00
177848	RELE AUXILIAR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	6.0000	R\$ 33,00	R\$ 198,00
177849	RELE DUPLA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	6.0000	R\$ 85,00	R\$ 510,00
177850	ROTOR 90 AMP DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
177851	TECLA DE ERGUER VIDRO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 65,00	R\$ 260,00
177852	VALVULA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	6.0000	R\$ 85,00	R\$ 510,00
177853	VENTOINHA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY	4.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.248,00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 12.218,00****Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
------	-----------	------------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177833	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR	UNIDADE	5.0000	R\$ 60.00	R\$ 300.00
	VW/8150 CZX 0897 NEBUS THUNDER BOY				

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 300,00
Total do Local:	R\$ 12.518,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 12.518,00
Total do Fornecedor:	R\$ 12.518,00
Total do Pedido:	R\$ 12.518,00
Total Balizamento:	R\$ 12.518,00
Total Geral:	R\$ 12.518,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1772****Pedido: 335 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177860	ABRACAIDEIRA PLASTICA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	100.0000	R\$ 0.50	R\$ 50.00
177861	ALTERNADOR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
177862	AUTOMATICO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
177864	BATERIA 150 MB DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	2.0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
177865	BOMBA D'AGUA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	2.0000	R\$ 45,00	R\$ 90,00
177866	CHAVE 11102 DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	4.0000	R\$ 110,00	R\$ 440,00
177867	CHAVE PISCA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	2.0000	R\$ 75,00	R\$ 150,00
177868	COMPRESSOR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
177869	ESTATOR 90 AMP DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
177871	FAROL AUXILIAR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	6.0000	R\$ 95,00	R\$ 570,00
177872	INDUZIDO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	2.0000	R\$ 85,00	R\$ 170,00
177873	JOGO DE ESCOVA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
177875	LANTERNA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	4.0000	R\$ 45,00	R\$ 180,00
177876	MOTOR DE PARTIDA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
177877	PALHETA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	4.0000	R\$ 37,00	R\$ 148,00
177879	RELE DUPLO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	6.0000	R\$ 65,00	R\$ 390,00
177880	ROTOR DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	4.0000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
177881	TECLA DE ERGUER VIDRO DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	4.0000	R\$ 65,00	R\$ 260,00
177882	VALVULA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	6.0000	R\$ 85,00	R\$ 510,00
177883	VENTOINHA DO ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	4.0000	R\$ 312,00	R\$ 1.248,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 11.666,00

Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177863	ASSISTENCIA A CAMPO PARA ONIBUS DO ONIBUS ESCOLAR JTX 3088 NEBUS THUNDER BOY	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

Total da(s) Dotação(ões):

R\$ 300,00

Total do Local:

R\$ 11.966,00

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 11.966,00

Total do Fornecedor:

R\$ 11.966,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Total do Pedido:
Total Balizamento:
Total Geral:

R\$ 11.966,00
R\$ 11.966,00
R\$ 11.966,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1773****Pedido: 336 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TAO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao do FETHAB****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177897	ASSISTENCIA A CAMPO PARA O VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	5.0000	R\$ 58.00	R\$ 290.00
177924	REVISAO DE CHICOTE DO VEICULO DO CAMINHAO MB AXOR ANO 2010/2010		6.0000	R\$ 220.00	R\$ 1.320.00

Total da(s) Dotação(ões):**R\$ 1.610,00****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4279	FITA ISOLANTE 10 METROS	UNIDADE	5.0000	R\$ 10.00	R\$ 50.00
177893	FIO COD 2.5 DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	10.0000	R\$ 5.00	R\$ 50.00
177894	ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.120.00	R\$ 2.240.00
177898	AUTOMATICO DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 135.00	R\$ 270.00
177900	AUTOMATICO DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
177901	BATERIA 150 AMP DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 530.00	R\$ 1.060.00
177902	BOMBA PARA-BRISA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 37.00	R\$ 222.00
177903	BUZINA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	1.0000	R\$ 95.00	R\$ 95.00
177904	CABO DE BATERIA 6 METROS DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 45.00	R\$ 270.00
177905	CHAVE DA IGNICAO DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 105.00	R\$ 210.00
177906	COMPRESSOR DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.000.00	R\$ 2.000.00
177907	CORREIA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 90.00	R\$ 360.00
177908	ELETRO VENTILADOR VENTONHA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 330.00	R\$ 660.00
177909	ESTATOR DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 190.00	R\$ 760.00
177910	IMPULSOR DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 140.00	R\$ 280.00
177911	INDUZIDO DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 130.00	R\$ 260.00
177912	JOGO DE REPARO DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 95.00	R\$ 380.00
177913	KIT BUCHA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	3.0000	R\$ 50.00	R\$ 150.00
177914	LAMPADA DE SETA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	15.0000	R\$ 9.00	R\$ 135.00
177915	LAMPADA DO FAROL DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 30.00	R\$ 120.00
177916	LANTERNA TRASEIRA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 47.00	R\$ 282.00
177917	MANCAL DO ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 85.00	R\$ 170.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177918	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
177919	MOTOR DO LIMPADOR DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 310,00	R\$ 620,00
177920	PALHETA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 27,00	R\$ 108,00
177921	POLIA DE ALTERNADOR DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 105,00	R\$ 210,00
177922	REGULADOR DE VOLTAGEM DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 73,00	R\$ 146,00
177923	RELE DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 30,00	R\$ 120,00
177925	ROTOR 90 HA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 87,00	R\$ 174,00
177926	TERMINAL DE BATERIA DO VEICULO CAMINHAO MB AXOR NJW 3247 2010/2010	UNIDADE	6.0000	R\$ 12,00	R\$ 72,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 12.694,00
Total do Local:	R\$ 14.304,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 14.304,00
Total do Fornecedor:	R\$ 14.304,00
Total do Pedido:	R\$ 14.304,00
Total Balizamento:	R\$ 14.304,00
Total Geral:	R\$ 14.304,00



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1774

Pedido: 337 - AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR

Local: 1 - ESPORTE AMADOR

Dotação: 0342 - 10.001.27.812.0028.2053.339030000000 - Manutencao das Atividades Esportivas

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
177854	ELETROVENTILADOR GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 280,00	R\$ 560,00
177855	ALTERNADOR DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
177856	AUTOMATICO DO VEICULO GO G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 85,00	R\$ 170,00
177857	BATERIA 70 AMP DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 380,00	R\$ 760,00
177858	VELA DO VEICULO G4 2010/2010	UNIDADE	12.0000	R\$ 18,00	R\$ 216,00
177859	CHAVE DA IGNICAO DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 95,00	R\$ 190,00
177870	BOMBA GASOLINA DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 140,00	R\$ 280,00
177874	CORREIA DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 85,00	R\$ 340,00
177878	COMPRESSOR DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
177884	ESTATOR DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 120,00	R\$ 480,00
177885	INDUZIDO DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 170,00	R\$ 340,00
177886	LAMPADA H4 DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 25,00	R\$ 100,00
177887	MOTOR DE PARTIDA DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
177888	RELE DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 28,00	R\$ 112,00
177889	ROTOR 90 HA DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 113,00	R\$ 226,00
177890	LANTERNA TRAZEIRA DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 95,00	R\$ 380,00
177891	MOTOR VENTILADOR DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	3.0000	R\$ 180,00	R\$ 540,00
177892	BOBINA INGNICAO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 140,00	R\$ 280,00
177895	BUZINA DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 85,00	R\$ 340,00
177896	ROLAMENTO AR COND. DO VEICULO G4 2010/2010	UNIDADE	4.0000	R\$ 65,00	R\$ 260,00
177899	FAROL DO VEICULO GOL G4 2010/2010	UNIDADE	2.0000	R\$ 110,00	R\$ 220,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 12.174,00
Total do Local:	R\$ 12.174,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 12.174,00
Total do Fornecedor:	R\$ 12.174,00
Total do Pedido:	R\$ 12.174,00
Total Balizamento:	R\$ 12.174,00
Total Geral:	R\$ 12.174,00

